
 

Сектор за јавне набавке 
08/2  број: 404-1-53/20-12 
11.08.2020. године 

 
 

ИЗМЕНА ПОЗИВА ЗА ПОДНЕШЕЊЕ ПОНУДА 

 

Комисија наручиоца доноси следећу измену позива за подношење понуда бр 08/2  број: 404-1-
53/20-6 од 28.07.2020. године, за јавну набавку Лекови за лечење ретких болести, број ЈН 404-1-
110/20-52: 

 У позиву за подношење понуда, врши се измена тачке 8. Број партија, тако да иста сада гласи: 
 

 Предметна јавна набавка обликована је у  19 (деветнаест) партија. 

  
 
 Наручилац ће измењену верзију Позива за подношење понуда на српском и енглеском језику 
објавити на Порталу јавних набавки. 

 

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
59020.75/15 
 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

Сагласни: 
 
_____________________ 

Оливера Ђурић 

 

______________________ 

Љиљана Марковић 

mailto:public@rfzo.rs

